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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBOWITZ Valentina Cosima WÜ SV Esslingen 2012 R F 2.9999 462156 ja

ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011 R F 2.9999 453578 ja

EULITZ Noemi WÜ PSV Stuttgart 2012 R F 1.11 508089 ja

HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.7 472478 ja

HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.12 508084 ja

HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012 L F 1.7 442805 ja

HUBER Aurélie BS TV Haueneberstein 2012 R F 2.9999 424075 ja

KEIB Melissa WÜ Aalener Sportallianz 2012 R F 1.6 471200 ja

KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.5 446709 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 R F 1.1 451313 ja

LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.2 424398 ja

LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.3 460577 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.1 425976 ja

REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.3 461724 ja

REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.3 424399 ja

RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.4 457661 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.1 442294 ja

STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 2012 R F 1.8 460572 ja

SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 2012 R F 1.4 445930 ja

WANDLER Marlene BS TV Haueneberstein 2012 R F 1.5 451335 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 1.2 456741 ja

XU Yining BN TSG Weinheim 2012 R M 1.6 459040 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE 2012 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 78.0000 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

2. 1 001 65.0000 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

3. 1 001 54.0000 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 002 60.0000 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein F ja

5. 1 002 48.0000 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

6. 1 003 57.0000 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein F ja

7. 1 003 40.0000 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

8. 1 003 40.0000 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart F ja

9. 1 004 36.0000 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt F ja

10. 1 004 32.0000 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim F ja

11. 1 005 32.0000 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt F ja

12. 1 005 18.0000 GER WANDLER Marlene BS TV Haueneberstein F ja

13. 1 006 18.0000 GER XU Yining BN TSG Weinheim M ja

14. 1 006 17.0000 GER KEIB Melissa WÜ Aalener Sportallianz F ja

15. 1 007 16.0000 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt F ja

16. 1 007 12.0000 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja

17. 1 008 16.0000 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart F ja

18. 1 011 3.0000 GER EULITZ Noemi WÜ PSV Stuttgart F ja

19. 1 012 2.0000 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart F ja

T20. 9 000 0.0000 GER ALBOWITZ Valentina Cosima WÜ SV Esslingen F ja

T21. 9 000 0.0000 GER HUBER Aurélie BS TV Haueneberstein F ja

T22. 9 000 0.0000 POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE F ja

T23. 9 000 0.0000 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tim Ole Franke

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.01. 21:18

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.01. 21:18

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

HERRMANN Jim, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 1 V V 4 1 V 3 20 16 0.600 4 3.
HEDDERICH Alina GER PSV Stuttgart 2 1 0 3 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.
HUBER Aurélie GER TV Haueneberstein 3 2 V 2 1 V4 2 14 18 0.400 -4 4.
RUSCHHAUPT Josephine GER TV Cannstatt 4 V V V 2 V 4 22 14 0.800 8 2.
LEHNER Mina GER Freiburger TS 5 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
HEINRICH Katharina GER FC Tauberbischofsheim 6 3 V 3 0 4 1 15 20 0.200 -5 5.

Runde 2 | Bahn 7

RILLING Noel, GER WÜ TSV Tettnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WANDLER Marlene GER TV Haueneberstein 1 0 2 2 1 0 5 20 0.000 -15 5.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 2 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
REITMEIER Alissa GER FC Tauberbischofsheim 3 V 2 V 3 2 15 13 0.500 2 3.
ALBOWITZ Valentina Cosima GER SV Esslingen 4 V 1 1 2 1 9 17 0.250 -8 4.
KOVÀCIKOVÀ Karolina GER TV Cannstatt 5 V 4 V V 3 19 11 0.750 8 2.

Runde 3 | Bahn 4

SPRINGBORN Alexander, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STRADINGER Leni GER PSV Stuttgart 1 4 V 4 V 2 2 20 19 0.400 1 3.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ALTUNTAS Su Helen GER Darmstädter FC 3 3 1 4 0 V 1 13 20 0.200 -7 6.
REULE Greta GER TV Haueneberstein 4 V 0 V 0 V 3 15 20 0.600 -5 2.
XU Yining GER TSG Weinheim 5 1 1 V V 4 2 16 15 0.400 1 4.
HANELT Emilia GER TV Cannstatt 6 V 0 0 2 V 2 12 21 0.400 -9 5.

Runde 4 | Bahn 2

WITTKE Marlon, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SUN Emma GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V 1 4 21 9 0.800 12 2.
KEIB Melissa GER Aalener Sportallianz 2 2 4 1 3 0 0 10 25 0.000 -15 6.
EULITZ Noemi GER PSV Stuttgart 3 0 V 2 1 1 1 9 24 0.200 -15 5.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 4 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 3.
LÖBBICKE Carla GER TV Haueneberstein 5 1 V V 0 1 2 12 19 0.400 -7 4.
KUZAS Lena POL HAGUENAU CE 6 V V V 4 V 4 24 8 0.800 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER LEHNER Mina Freiburger TS 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 POL KUZAS Lena HAGUENAU CE 4 5 24 8 0.800 16 Q

5 GER SUN Emma FC Tauberbischofsheim 4 5 21 9 0.800 12 Q

6 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 4 5 21 12 0.800 9 Q

7 GER RUSCHHAUPT Josephine TV Cannstatt 4 5 22 14 0.800 8 Q

8 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina TV Cannstatt 3 4 19 11 0.750 8 Q

9 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER REULE Greta TV Haueneberstein 3 5 15 20 0.600 -5 Q

11 GER REITMEIER Alissa FC Tauberbischofsheim 2 4 15 13 0.500 2 Q

12 GER STRADINGER Leni PSV Stuttgart 2 5 20 19 0.400 1 Q

13 GER XU Yining TSG Weinheim 2 5 16 15 0.400 1 Q

14 GER HUBER Aurélie TV Haueneberstein 2 5 14 18 0.400 -4 Q

15 GER LÖBBICKE Carla TV Haueneberstein 2 5 12 19 0.400 -7 Q

16 GER HANELT Emilia TV Cannstatt 2 5 12 21 0.400 -9 Q

17 GER ALBOWITZ Valentina Cosima SV Esslingen 1 4 9 17 0.250 -8 Q

18 GER HEINRICH Katharina FC Tauberbischofsheim 1 5 15 20 0.200 -5 Q

19 GER ALTUNTAS Su Helen Darmstädter FC 1 5 13 20 0.200 -7 Q

20 GER EULITZ Noemi PSV Stuttgart 1 5 9 24 0.200 -15 Q

21 GER KEIB Melissa Aalener Sportallianz 0 5 10 25 0.000 -15 Q

22 GER WANDLER Marlene TV Haueneberstein 0 4 5 20 0.000 -15 Q

23 GER HEDDERICH Alina PSV Stuttgart 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19

2 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 5 5 25 10 1.000 15

3 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 7 1.000 13

4 POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE 4 5 24 8 0.800 16

5 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 4 5 21 9 0.800 12

6 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 4 5 21 12 0.800 9

7 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 4 5 22 14 0.800 8

8 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 3 4 19 11 0.750 8

9 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 16 0.600 4

10 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein 3 5 15 20 0.600 -5

11 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2 4 15 13 0.500 2

12 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 2 5 20 19 0.400 1

13 GER XU Yining BN TSG Weinheim 2 5 16 15 0.400 1

14 GER HUBER Aurélie BS TV Haueneberstein 2 5 14 18 0.400 -4

15 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2 5 12 19 0.400 -7

16 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2 5 12 21 0.400 -9

17 GER ALBOWITZ Valentina Cosima WÜ SV Esslingen 1 4 9 17 0.250 -8

18 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 1 5 15 20 0.200 -5

19 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 1 5 13 20 0.200 -7

20 GER EULITZ Noemi WÜ PSV Stuttgart 1 5 9 24 0.200 -15

21 GER KEIB Melissa WÜ Aalener Sportallianz 0 5 10 25 0.000 -15

22 GER WANDLER Marlene BS TV Haueneberstein 0 4 5 20 0.000 -15

23 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 0 5 7 25 0.000 -18
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z | 32er Tableau      
 

1
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
ALBOWITZ Valentina Cosima
WÜ SV Esslingen

GER   V

16
HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER   9

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

 

9
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER  

 

 

5
SUN Emma
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
KEIB Melissa
WÜ Aalener Sportallianz

GER   6

12
STRADINGER Leni
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: FRITZ Johann (GER)

  Bahn 3

13
XU Yining
BN TSG Weinheim

GER   V

20
EULITZ Noemi
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

  R: MÜLLER Len (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KUZAS Lena
24 HAGUENAU CE

POL  
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z | 32er Tableau      
 

3
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER   V

14
HUBER Aurélie
BS TV Haueneberstein

GER   2

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 5

11
REITMEIER Alissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

22
WANDLER Marlene
BS TV Haueneberstein

GER   1

  R: WALTER Marina (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER  

 

 

7
RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

23
HEDDERICH Alina
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

10
REULE Greta
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: BAUER Simone (GER)

  Bahn 7

15
LÖBBICKE Carla
BS TV Haueneberstein

GER   V

18
HEINRICH Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

  R: KUTSYI Ilja (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

LEHNER Mina (2)
BS Freiburger TS

GER   3

ALTUNTAS Su Helen (19)
HE Darmstädter FC

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 6

XU Yining (13)
BN TSG Weinheim

GER   6

LÜBBE Martha (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V 8

R: SAUTNER Marcel (GER)

Bahn 7

WENDT Jolanda (6)
WÜ SV Esslingen

GER   V

LÖBBICKE Carla (15)
BS TV Haueneberstein

GER   3

R: HARTMANN Markus (GER)

Bahn 8

ALBOWITZ Valentina Cosima (17)
WÜ SV Esslingen

GER   3

SUN Emma (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: WEBER Chris (GER)

Bahn 11

ALBOWITZ Valentina Cosima (17)
WÜ SV Esslingen

GER   V

KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER   4

R: FRITZ Johann (GER)

Bahn 2

STRADINGER Leni (12)
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

XU Yining (13)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: BAUER Simone (GER)

Bahn 14

ALTUNTAS Su Helen (19)
HE Darmstädter FC

GER   V

REITMEIER Alissa (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

R: WALTER Marina (GER)

Bahn 8

REULE Greta (10)
BS TV Haueneberstein

GER   7

LÖBBICKE Carla (15)
BS TV Haueneberstein

GER   V

R: RILLING Noel (GER)

  Bahn 6

1
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

16
ALBOWITZ Valentina Cosima (17)
WÜ SV Esslingen

GER   1

  R: BAUER Simone (GER)

  Bahn 8

9
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

8
KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER   2

  R: ROOZE Clara (GER)

  Bahn 3

5
SUN Emma
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

12
STRADINGER Leni
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 1

13
XU Yining
BN TSG Weinheim

GER   1

4
KUZAS Lena
24 HAGUENAU CE

POL   V

  R: SAUTNER Marcel (GER)

  Bahn 5

3
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

14
ALTUNTAS Su Helen (19)
HE Darmstädter FC

GER   4

  R: WALTER Marina (GER)

  Bahn 2

11
REITMEIER Alissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

6
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: RILLING Noel (GER)

  Bahn 4

7
RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   V

10
REULE Greta
BS TV Haueneberstein

GER   1

  R: ROOZE Clara (GER)

  Bahn 7

15
LÖBBICKE Carla
BS TV Haueneberstein

GER   3

2
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

  R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 12

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

LÜBBE Martha (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

R: ROOZE Clara (GER)

Bahn 6

SUN Emma
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

KUZAS Lena
24 HAGUENAU CE

POL   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 13

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   5

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 7

RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   V

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   6

R: KUTSYI Ilja (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 5

8
ALTUNTAS Su Helen (19)
HE Darmstädter FC

GER   3

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 12

5
SUN Emma
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
RUSCHHAUPT Josephine (7)
WÜ TV Cannstatt

GER   4

  R: SAUTNER Marcel (GER)

  Bahn 14

3
KUZAS Lena (4)
24 HAGUENAU CE

POL   V

6
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   6

  R: WALTER Marina (GER)

  Bahn 15

7
LÜBBE Martha (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

2
STEINLE Marilou (3)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 16

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

SUN Emma (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: WEBER Chris (GER)

Bahn 15

KUZAS Lena (4)
24 HAGUENAU CE

POL   V

STEINLE Marilou (3)
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 16

SUN Emma (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

KUZAS Lena (4)
24 HAGUENAU CE

POL   V

R: SPRINGBORN Alexander (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2 U

2 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 5 U

3 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 6 U

4 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 9 U

5 GER XU Yining BN TSG Weinheim 13 L

6 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 15 L

7 GER ALBOWITZ Valentina Cosima WÜ SV Esslingen 17 L

8 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 19 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 1 U

2 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 3 U

3 POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE 4 U

4 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 7 U

5 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 5 L

6 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 6 L

7 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 9 L

8 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 19 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE 2012

2 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 2012

3 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

3 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

8er Tableau

5 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011

6 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011

7 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011

8 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

10 GER XU Yining BN TSG Weinheim 2012

11 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2011

12 GER ALBOWITZ Valentina Cosima WÜ SV Esslingen 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011

14 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011

15 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011

16 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 2012

32er Tableau

17 GER HUBER Aurélie BS TV Haueneberstein 2012

18 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011

19 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012

20 GER EULITZ Noemi WÜ PSV Stuttgart 2012

21 GER KEIB Melissa WÜ Aalener Sportallianz 2012

22 GER WANDLER Marlene BS TV Haueneberstein 2012

23 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER BAUER Simone 1 1 1 3 0 0

HARTMANN Markus 1 1 0 0

SAUTNER Marcel 1 1 1 3 0 0

D KRAFT Maja 0 0 0

ZWICKER Felix 0 0 0

E ZWICKER Theodor 0 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 1 1 2 0 0

D ROOZE Clara 2 1 3 0 0

SEMAR Michel 0 0 0

D ENGL Fabian 0 0 0

CN FRANKE Tim Ole 0 0 0

E HERRMANN Jim 1 1 0 0

D LOTTER Kajus 0 0 0

D WITTKE Marlon 1 1 0 0

HÖLLER Fabian 0 0 0

D MÜLLER Len 1 1 2 0 0

D REIBETANZ Victor 0 0 0

D WEBER Chris 1 1 2 0 0

D WERNER Titus 0 0 0

D KUTSYI Ilja 1 2 1 4 0 0

D SPRINGBORN Alexander 1 1 1 2 1 1 7 0 0

D FRITZ Johann 1 1 2 0 0

E KRAMER Luis 0 0 0

D RILLING Noel 1 1 1 3 0 0

D BÄR Oscar 0 0 0

D WALTER Marina 1 1 1 1 4 0 0

GRE D KARAMITROS Konstantin 0 0 0

28 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE 2012

Silber GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 2012

Bronze GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

Bronze GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011


